utus ruit. Et ex eplo leonis. qd aliqui pueri autem cibis efficiunt. Sexto obtinet aliqui per hereditariam successiouem. et sic sibi adquisierunt confessores regnum celorum. qd pacati intra se fuerunt et alios pacificaverunt vnde Matth. v. beati pacifici quoniam filii dei vocabuntur. Si filii et heredes Rom. viii. Septem possident interduo per gratuitam donationem. qd operantur virginibus et pueris innocentibus qui sicut dono gratuito habuerunt virginitatem hunc illud Sap. viii. non possumus esse dominos nisi deus datur. Sic dono gratuito eternam felicitatem. Virgines enim in propria habeant auream caritatis. aureolam virginitatis et gaudium sponsi celestis. id est cantabunt canticum novum quod nemo iustus. Apoc. xiii. nam ibidem dicitur. Hi sunt qui cum mulieribus non sunt coquendi. Virgines enim sunt. Et permittitur. Cantabant quoniam canticum novum ante sedem et anno quatuor a milia et seniores. Et nemo poterat dicere canticum nisi illa centum quadraginta quatuor milia quoniam empti sunt de terra. Quo ad tertium principale quo sancti per septem beatitudines beatitudinem celestem meruerunt. Unde hunc bernum. quod triplex est beatitudo. Una in optimis moribus. secunda in claris virtutibus. tertia in gauditis celestibus. Prima habuerunt prius primis in gentilitate. Secundas habent hic perfecti in caritate. Tertiis existentes in celesti amoenitate. Circa quilibet ego beatitudinem non tria. Prior quo eam prius tenuerunt prius imperfecti et christiani in proprio existentes. Secundo quo eam habent perfecti tenentes in caritate firmati. Et tertio quoniam primi ei annuntiantur. Insuper imperfecti in via et aliud perfecti in propria. Per prima paupertates spiritus apostoli ad quietem metis habent venerunt et in propria regnum possederunt. Per secundam mititatem angelorum non superbiendo quoniam celum emperire possederent et postmodum terram perfecte beatitudinis. Per tertiam videlicet luctum martyres hic consolatorem receperunt etiam in tormentis et in propria summa gaudia. Per quartaz videlicet esuriens et sitiens iusticie propter Christum expectauerunt solabilitatem et in propria saturati sunt perfecte. Per quintam videlicet misericordiam priarche tristitia habuerunt et misericordiam in celo. Per sextum videlicet mundiciam cordis virginem hic Christus viderunt clares per fidem. huius in propria per spem. Per septimum videlicet pacificationem confessores hic querunt et tandem filii proprie extiterunt. Et hunc gloriam illud quod octava beatitudo ab aliis dicitur beati qui preseptione patiuntur non est beatitudo distincta sed oim precedentium septem ostensio et probatio.

In die Animarum

Sermo xxxvij.

Habui vocem de celo dicente mihi scribere. beati mortui qui in domino moriuntur. Apoc. xiii. Rumores tuis libenter audiuntur quoniam sunt boni certi de remotis partibus. de amicis et ab amicis nunciati. Tales sunt theatini. in iudicii re. Aproposito boni sunt quoniam de nostra saluatorum. Terti quoniam a Iohanne dicitur. De remotis partibus. quoniam de celo. ab amicis. quoniam ab angelis. et ad amicos quoniam ad alias de qua beatitudine certificamur. ego scribere diligitissime id est continue memorie sunt commendandi. Circa quoniam tria principalia quoniamlibet hoie memorie sunt inscribenda. Prior quo in vita nos preparare debemus ut simus beati. Secundo quo in morte ut simus beati mortui. Tertio post mortem ut in